PREDKRMY

PRALINKA Z KACHNIHO KONFITU
s foie gras, jablec¢na vejmrda, rakytnik

GRILOVANE TYGRI KREVETY
krém z Cervené cocky a kari, sezamovy olej

KMINOVE KROKETY
s olomouckymi tvartzky, majonéza z hrubozrnné horcice

POLEVKY

KMINOVA POLEVKA
C¢esnek, drozdové knedlicky
KREMOVA DYNOVA

s kokosovym mlékem

255,-

295,-

195,-

n5,-

95,-

Aa| Kminé

PENZION




HLAVNI CHODY

PECENY LOSOS
kroupoveé rizoto, omacka z Cerveného kari

GRILOVANE KACHNI PRSO
kaStanova nadivka, dynove pyre, teleci juice

VEPROVA PANENKA
smetanové Specle s hrubozrnnou hofcici,
marinované houby

VEPROVA LICKA NA KMINE
kofenova zelenina, zakysana smetana,
bramborové krokety

KMIN BURGER
cheddar, rajce, kysela okurka, Cervena cibulka,
slaninova majonéza, rozmarynove hranolky

GRATINOVANE KROUPOVE RIZOTO
hliva kralovska, divoka brokolice

375,-

345,-

335,-

325,-

335,-

255,-

Aa| Kminé

PENZION




DEZERTY

PERNIKOVE KNEDLICKY 165,-
s tvarohem, marinované hrusky

MRKVOVY DORT 155,-
zakysana smetana, karamelové ofechy

SNACKS

GRISSINI 250,-
s parmskou Sunkou 10 ks

MARINOVANE OLIVY 165,-
UZENE MANDLE 165,-

Aa| Kminé

PENZION




